
 

UCHWAŁA NR IV/34/19 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w mieście Kolno 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kolneńskiego, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały drogi o znaczeniu 

lokalnym, położone na terenie miasta Kolno, nie zaliczone do żadnej kategorii dróg publicznych.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 kwietnia 2019 r.

Poz. 2375



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/34/19 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

Wykaz dróg 

Lp. Symbol klasyfikacyjny 
Przebieg drogi 

nr geod. działki 
Uwagi 

1 2 3 4 

1 06KD 

1819/4, 1821/5,  1823/7, 1824/7, 1825/6, 

1825/11, 1826/9, 1827/12, 1827/15, 1827/18, 

1828/6, 1828/12 

 

2 07KD 1829/4, 1830/4  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2375



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/34/19

Rady Miasta Kolno

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

Mapa graficzna

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2375


		2019-04-18T08:49:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




